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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

02/1616-
21-4-1

02/4955-
21-13-1

02/3506-
20-27-1

H-76/21-1-1

H-76/21-1-2

H-76/21-1-4

02/3506-
20-18-1

02/3506-
20-28-1

K21-15/33-
2

A-36121/21

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 «LUOC»

000 «LUOC»

000 «LUOC»

000 «LOC»

000 «LOC»

000 «LOC»

000 «LOC»

000 «LUOC»

000 «UOC»

000 «KT Jlanp»

CBepeHuna

BarHep AHgpen Anekceesuy

000566

07.08.2007

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

10.01.2022

10.01.2022

10.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

31.01.2022

02.02.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

06BbEKT HEOBMXXMMOCTU
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

0b6BbeKT HegBMXXUMOCTU
(oUueHKa HeaBUMXUMOCTK)

06BbeKT HegBMXKXUMOCTN
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

06BbeKT HegBMXKNMOCTN
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

06BbeKT HeOBMXKXNMOCTN
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNMOCTU
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNMOCTU
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

06BbEKT HEOBMXXMMOCTU
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

00BbeKT HegBMXXUMOCTN
(oUueHKa HeaBUXUMOCTK)

nakeT akuun (oLueHkKa
6busHeca)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



A-36122/21

02/3506-
20-15-1

02/3506-
20-17-1

02/4955-
21-10-1

02/4955-
21-11-1

02/3506-
20-20-1

02/263-22-
1-1

B-04/22-1-1

02/4955-
21-01-1

02/97-22-1-
1

02/4955-
21-14-1

02/3506-
20-25-1

000 «KT Jlanp»

000 «LOC»

000 «LOC»

000 «LOC»

000 «LOC»

000 «LUOC»

000 «LUOC»

000 «LUOC»

000 «LOC»

000 «LOC»

000 «LIOC»

000 «LOC»

03.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

16.02.2022

18.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

11.03.2022

18.03.2022

25.03.2022

30.03.2022

nakeT akuun (oueHkKa
6busHeca)

0b6BbeKT HegBMXKUMOCTN
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

06BbeKT HeOBMXKUMOCTH
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNMOCTU
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNMOCTU
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

06BbEKT HEOBUXXMMOCTU
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTN
(oUueHKa HeaBUXUMOCTK)

nonsa B OO0 (oueHka
6busHeca)

0b6BbeKT HegBMXKXNMOCTN
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

0b6BbeKT HeOBMXXNMOCTN
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNMOCTU
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

00BbEeKT HeABMXXNMOCTU
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



