Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Вагнер Андрей Алексеевич				
						07.08.2007
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
02/1616- 21-4-1	000 «ЦОС»	10.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная		
02/4955- 21-13-1	000 «ЦОС»	10.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная		
02/3506- 20-27-1	000 «ЦОС»	10.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная		
H-76/21-1-1	000 «ЦОС»	15.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	справедливая		
H-76/21-1-2	000 «ЦОС»	15.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	справедливая		
H-76/21-1-4	000 «ЦОС»	15.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	справедливая		
02/3506- 20-18-1	000 «ЦОС»	19.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная		
02/3506- 20-28-1	000 «ЦОС»	21.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная		
K21-15/33- 2	000 «ЦОС»	31.01.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная		
A-36121/21	ООО «КГ Лаир»	02.02.2022	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная		

A-36122/21	ООО «КГ Лаир»	03.02.2022	пакет акций (оценка бизнеса)	рыночная
02/3506- 20-15-1	000 «ЦОС»	07.02.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/3506- 20-17-1	000 «ЦОС»	07.02.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/4955- 21-10-1	000 «ЦОС»	08.02.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/4955- 21-11-1	000 «ЦОС»	16.02.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/3506- 20-20-1	000 «ЦОС»	18.02.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/263-22- 1-1	000 «ЦОС»	25.02.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
Б-04/22-1-1	000 «ЦОС»	28.02.2022	доля в ООО (оценка бизнеса)	рыночная
02/4955- 21-01-1	000 «ЦОС»	11.03.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/97-22-1- 1	000 «ЦОС»	18.03.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/4955- 21-14-1	000 «ЦОС»	25.03.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная
02/3506- 20-25-1	000 «ЦОС»	30.03.2022	объект недвижимости (оценка недвижимости)	рыночная